Wyłącznik silnikowy PKZM01,Ir=10-16A PKZM01-
16-EA 189891
Indeks: 891975 Producent: EATON Kod producenta: 189891
Cena: 248.34 zł
Opis
Wyłącznik silnikowy PKZM01,Ir=10-16A PKZM01-16-EA
189891
Producent: Eaton
Wyłącznik silnikowy PKZM01-16-EA to niezbędny element w instalacjach elektrycznych, które wymagają ochrony przed
przeciążeniami i zwarciem. Dzięki swojej konstrukcji z termomagnetycznym sposobem wyzwalania, zapewnia skuteczną
ochronę urządzeń oraz bezpieczeństwo użytkowników.Jego zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego wynoszący od
10 do 16 A pozwala na dopasowanie go do różnych potrzeb i wymagań. Dodatkowo, dzięki trzem biegunom może być
stosowany w układach trójfazowych.Wyłącznik ten charakteryzuje się również znamionową mocą pracy dla AC-3
wynoszącą 7.5 kW oraz znamionowym napięciem pracy od 690 V do 690 V. Z kolei jego maksymalny prąd ciągły Iu to
wartość równa 16 A.Warto podkreślić, że wyłącznik silnikowy PKZM01-16-EA jest produktem renomowanego producenta -
EATON ELECTRIC SP.Z O.O., co gwarantuje wysoką jakość wykonania oraz długotrwałe działanie bez awarii czy
uszkodzeń.Dlatego też jeśli szukasz solidnego i niezawodnego rozwiązania dla swoich instalacji elektrycznych, warto
postawić na wyłączniki silnikowe marki Eaton Electric - a zwłaszcza model PKZM01-16-EA!
Budowa urządzenia Urządzenie mocowane na stałe
Czułość na zanik fazy tak
Głębokość 93 mm
Liczba biegunów 3
Rodzaj elementu wykonawczego Przycisk
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Sposób wyzwalania Termomagnetyczny
Stopień ochrony (IP) IP20
Straty mocy 6.43 W
Szerokość 45 mm
Wysokość 90 mm
Z zabezpieczeniem termicznym nie
Zabezpieczenie termiczne nie
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego 10 ... 16 A
Zakres nastawy wyzwalacza zwarciowego 248 ... 248 A
Ze zintegrowanym stykiem pomocniczym nie
Ze zintegrowanym wyzwalaczem podnapięciowym nie
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 230 V 4 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 7.5 kW
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa Icu przy 400 V, AC 50 kA
Znamionowe napięcie pracy 440 ... 440 V
Znamionowy prąd ciągły Iu 16 A
Stan Nowy
Parametry